Ordenador de Despesas: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS.

Dotação Orçamentária: MATERIAL DE CONSUMO  - - 3.390.30.00. -

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 37.011,94 (Trinta e Sete Mil, Onze Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Data de Assinatura: 05/07/2017

Do Prazo: O Prazo de execução será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e JOSÉ DOUGLAS DE SOUZA FREITAS.

Código de autenticação: